

镇安县林业局（本级）镇安县2023年中央财政森林修复项目中标（成交）明细

受镇安县林业局（本级）委托，采用进行采购镇安县2023年中央财政森林修复项目（项目编号：**LD-2024-0903**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（镇安县2023年中央财政森林修复项目一标段）

- 1.1、中标（成交）供应商：陕西益佳康有害生物防治有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：**423303.40** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

工程类

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他农林牧渔业工程施工	424399.8	详见招标文件	60	马林峰	0165514	2074.00	项	204.10	423,303.40

二、合同包2（镇安县2023年中央财政森林修复项目二标段）

- 1.1、中标（成交）供应商：陕西万树春园林绿化有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：**559525.90** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

工程类

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他农林牧渔业工程施工	559777.2	详见招标文件及工程量清单	60	张勇	041242	2995.00	项	186.82	559,525.90

三、合同包3（镇安县2023年中央财政森林修复项目三标段）

- 1.1、中标（成交）供应商：陕西悦晟景建实业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：**880637.42** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

工程类

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他农林牧渔业工程施工	880979.0	详见招标文件	60	黎志彬	J53200301630	4511.00	项	195.22	880,637.42

四、合同包4（镇安县2023年中央财政森林修复项目四标段）

- 1.1、中标（成交）供应商：镇安县森盛造林绿化有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：**533282.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

工程类

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他农林牧渔业工程施工	534310.0	详见招标文件	60	罗启银	707016	1.00	项	533,282.00	533,282.00

五、合同包5（镇安县2023年中央财政森林修复项目五标段）

- 1.1、中标（成交）供应商：陕西雅茂建筑有限公司
- 1.2、中标（成交）总价：**554611.48** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

工程类

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他农林牧渔业工程施工	556425.3	详见招标文件	60	苏立	20210001XAC001041688	2731.00	项	203.08	554,611.48

六、合同包6（镇安县2023年中央财政森林修复项目六标段）

1.1、中标（成交）供应商：陕西砭义丰建设工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：**754542.00** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

工程类

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他农林牧渔业工程施工	761447.0	详见招标文件	60	陈丽	陕人社职字【2022】18号	4239.00	项	178.00	754,542.00

七、合同包7（镇安县2023年中央财政森林修复项目七标段）

1.1、中标（成交）供应商：陕西佰森盛叶实业有限公司

1.2、中标（成交）总价：**930002.88** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

工程类

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他农林牧渔业工程施工	933278.7	详见招标文件	60	程雄伟	1370317	5092.00	项	182.64	930,002.88

八、合同包8（镇安县2023年中央财政森林修复项目八标段）

1.1、中标（成交）供应商：镇安县工艺美术厂

1.2、中标（成交）总价：**740958.80** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

工程类

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他农林牧渔业工程施工	742212.0	详见招标文件	60	李木子	20230061SLC001114723	1.00	项	740,958.80	740,958.80

九、合同包9（镇安县2023年中央财政森林修复项目九标段）

1.1、中标（成交）供应商：镇安县超发建筑劳务有限公司

1.2、中标（成交）总价：**384655.04** 元

1.3、中标（成交）标的明细：

工程类

序号	品目名称	标的名称	施工范围	施工工期	项目经理	执业证书信息	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他农林牧渔业工程施工	389406.0	详见招标文件	60	阮鹏	1739170	1864.00	项	206.36	384,655.04

